
Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRA DI SPECIALITA'

Spoleto, 6-7 dicembre 2014

CATEGORIA GIOVANISSIME - SPECIALITA' CORPO LIBERO

SOCIETA' GINNASTE I PROVA II PROVA TOTALE CLASSIFICA

A.S.D. RITMICA RIANO SQ. B Crostella, Domenici, Marinosci, Valeri 14,65 15,50 30,15 1

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA Martis, Marchetti, Lazzari, Praticò, Tammaro, Angelini 13,00 14,95 27,95 2

A.S.D. RITMICA RIANO SQ. A Boschetti, Contestabile, Heer Dafne, Marinosci Chiara 13,05 14,70 27,75 3

A.S.D. WIBE Tintisona, Napoleoni, Tiberi, Mammoli 11,20 12,05 23,25 4

A.S.D. ARIES Procopio, Boni, Ghezzi, Lauri, Corsaletti 11,05 11,90 22,95 5

SPORTING ROMA S.C.S.D. Gargaro, Morando, Valeri, Tartaglia Alice 10,35 11,90 22,25 6

A.S.D. SAKI ROMA EST SQ. A Gobbo, Mascini, Lollobattista, Divenuto 10,60 10,65 21,25 7

A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO Catalano, Tesei, Dal Ben, Fattinnanzi 6,35 8,10 14,45 8



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRA DI SPECIALITA'

Spoleto, 6-7 dicembre 2014

CATEGORIA GIOVANISSIME - SPECIALITA' CORPO LIBERO

Sabato 6 dicembre 2014 I PROVA

DIFFICOLTA'

SOCIETA' GINNASTE D Max E Penalità E Totale E Penalità Coord. PUNTEGGIO

A.S.D. RITMICA RIANO SQ. B Crostella, Domenici, Marinosci, Valeri 6,75 10,00 2,10 7,90 14,65

A.S.D. RITMICA RIANO SQ. A Boschetti, Contestabile, Heer Dafne, Marinosci Chiara 5,60 10,00 2,55 7,45 13,05

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA Martis, Marchetti, Lazzari, Praticò, Tammaro, Angelini 5,70 10,00 2,70 7,30 13,00

A.S.D. WIBE Tintisona, Napoleoni, Tiberi, Mammoli 4,00 10,00 2,80 7,20 11,20

A.S.D. ARIES Procopio, Boni, Ghezzi, Lauri, Corsaletti 4,25 10,00 3,20 6,80 11,05

A.S.D. SAKI ROMA EST SQ. A Gobbo, Mascini, Lollobattista, Divenuto 3,45 10,00 2,85 7,15 10,60

SPORTING ROMA S.C.S.D. Gargaro, Morando, Valeri, Tartaglia Alice 3,70 10,00 3,35 6,65 10,35

A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO Catalano, Tesei, Dal Ben, Fattinnanzi 1,35 10,00 5,05 4,95 6,30

CATEGORIA GIOVANISSIME - SPECIALITA' CORPO LIBERO

Domenica 7 dicembre 2014 II PROVA

DIFFICOLTA'

SOCIETA' GINNASTE D Max E Penalità E Totale E Penalità Coord. PUNTEGGIO

A.S.D. RITMICA RIANO SQ. A Boschetti, Contestabile, Heer Dafne, Marinosci Chiara 7,65 10,00 2,95 7,05 14,70

A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO Catalano, Tesei, Dal Ben, Fattinnanzi 2,60 10,00 4,50 5,50 8,10

SPORTING ROMA S.C.S.D. Gargaro, Morando, Valeri, Tartaglia Alice 4,80 10,00 2,90 7,10 11,90

A.S.D. ARIES Procopio, Boni, Ghezzi, Lauri, Corsaletti 5,55 10,00 3,65 6,35 11,90

A.S.D. WIBE Tintisona, Napoleoni, Tiberi, Mammoli 5,05 10,00 3,00 7,00 12,05

A.S.D. SAKI ROMA EST SQ. A Gobbo, Mascini, Lollobattista, Divenuto 3,90 10,00 3,25 6,75 10,65

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA Martis, Marchetti, Lazzari, Praticò, Tammaro, Angelini 6,50 10,00 1,55 8,45 14,95

A.S.D. RITMICA RIANO SQ. B Crostella, Domenici, Marinosci, Valeri 8,10 10,00 2,60 7,40 15,50

ESECUZIONE

ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRA DI SPECIALITA'

Spoleto, 6-7 dicembre 2014

CATEGORIA ALLIEVE - SPECIALITA' CERCHIO

SOCIETA' GINNASTE I PROVA II PROVA TOTALE CLASSIFICA

GINN. FABRIANO A.S.D. Monteverde, Novelli, Stopponi, Andreatini 12,90 11,75 24,65 1

A.S.D. ARIES Ramondo, Bonavoglia, Franco, Galloni 10,25 9,15 19,40 2

A.S.D. RITMICA RIANO SQ. A Antonacci, Grassi, Meloni, Natale, Cleri Federica 9,50 9,55 19,05 3

A.S.D GINNASTICA PONSACCO Casarosa, Galli, Galli Giulia, Nencioni, Dell'Innocenti, Giuntini, Bacci 9,95 8,75 18,70 4

A.S.D. SAKI ROMA EST SQ. A Mancuso Alyssa, Azioneti, Bistoni, Villani 10,55 7,60 18,15 5

SPORTING ROMA S.C.S.D. SQ. A Morando, Cilento, Scolaro, Tartaglia, Palmeri 9,10 8,75 17,85 6

A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO SQ. A Ricci, Tolomeo, Cicconi, Cicciani, Potenza 8,65 8,90 17,55 7

A.S.D. ANFRA SPORT CLUB Monni, Di Lascio, Fresa, Pizzano 8,25 9,15 17,40 8

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA Chieppa, Pastore, De Angelis, Monetti 11,40 5,70 17,10 9

A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO SQ. B Romagnoli, Boldrini, Pavoni, Pompei, Santarelli, Bonfili 8,95 8,15 17,10 9

A.S.D. ARCOBALENO Pasquinelli, Federiconi, Morini, Bastianelli 9,60 7,45 17,05 11

A.S.D. TABASAM SQ. B D'Amone, Sproviero, Trabalza, Vommaro, D'Angelo 8,65 8,10 16,75 12

A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO SQ. A Girardi, Keller, Dalfovo, Cappelletti, Berteotti 8,60 7,75 16,35 13

A.S.D. TABASAM SQ. A Cosetti, Di Mauro, Pennucci, Puglielli, Di Nunno 8,70 7,40 16,10 14

EDOARDO ANTONELLI S.S.D. Vecchio, Picciola, Sorrentino, Ciampoli 6,40 8,90 15,30 15

SPORTING ROMA S.C.S.D. SQ. B De Stefano, Testa Eva, Martorella, Leuzzi 6,70 8,25 14,95 16

A.S.D. POL. ROMA 11 Pini, Ferrari, Ponzi, Scibilia, 6,85 7,55 14,40 17

A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO SQ. B Marinelli, Noldin, Copertino, Piccoli, Mittestainer Nicole 7,95 6,40 14,35 18

A.S.D. RITMICA RIANO SQ. B Caroni Cristiana, Heer, Ratari, Tagliaferro 7,40 6,90 14,30 19



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRA DI SPECIALITA'

Spoleto, 6-7 dicembre 2014

CATEGORIA ALLIEVE - SPECIALITA' CERCHIO

Sabato 6 dicembre 2014 I PROVA

DIFFICOLTA'

SOCIETA' GINNASTE D Max E Penalità E Totale E Penalità Coord. PUNTEGGIO

GINN. FABRIANO A.S.D. Monteverde, Novelli, Stopponi, Andreatini 4,2 10,00 1,3 8,70 12,90

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA Chieppa, Pastore, De Angelis, Monetti 4,7 10,00 3,30 6,70 11,40

A.S.D. SAKI ROMA EST SQ. A Mancuso Alyssa, Azioneti, Bistoni, Villani 3,15 10,00 2,6 7,40 10,55

A.S.D. ARIES Ramondo, Bonavoglia, Franco, Galloni 3,0 10,00 2,75 7,25 10,25

A.S.D GINNASTICA PONSACCO Casarosa, Galli, Galli Giulia, Nencioni, Dell'Innocenti, Giuntini, Bacci 2,25 10,00 2,3 7,70 9,95

A.S.D. ARCOBALENO Pasquinelli, Federiconi, Morini, Bastianelli 2,55 10,00 2,95 7,05 9,60

A.S.D. RITMICA RIANO SQ. A Antonacci, Grassi, Meloni, Natale, Cleri Federica 3,70 10,00 3,90 6,10 0,30 9,50

SPORTING ROMA S.C.S.D. SQ. A Morando, Cilento, Scolaro, Tartaglia, Palmeri 2,35 10,00 3,25 6,75 9,10

A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO SQ. B Romagnoli, Boldrini, Pavoni, Pompei, Santarelli, Bonfili 1,8 10,00 2,85 7,15 8,95

A.S.D. TABASAM SQ. A Cosetti, Di Mauro, Pennucci, Puglielli, Di Nunno 2,6 10,00 3,90 6,10 8,70

A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO SQ. A Ricci, Tolomeo, Cicconi, Cicciani, Potenza 3,40 10,00 4,15 5,85 0,60 8,65

A.S.D. TABASAM SQ. B D'Amone, Sproviero, Trabalza, Vommaro, D'Angelo 2,20 10,00 3,55 6,45 8,65

A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO SQ. A Girardi, Keller, Dalfovo, Cappelletti, Berteotti 2,4 10,00 3,80 6,20 8,60

A.S.D. ANFRA SPORT CLUB Monni, Di Lascio, Fresa, Pizzano 2,10 10,00 3,85 6,15 8,25

A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO SQ. B Marinelli, Noldin, Copertino, Piccoli, Mittestainer Nicole 2,30 10,00 4,05 5,95 0,30 7,95

A.S.D. RITMICA RIANO SQ. B Caroni Cristiana, Heer, Ratari, Tagliaferro 2,3 10,00 4,90 5,10 7,40

A.S.D. POL. ROMA 11 Pini, Ferrari, Ponzi, Scibilia, 2,40 10,00 4,65 5,35 0,90 6,85

SPORTING ROMA S.C.S.D. SQ. B De Stefano, Testa Eva, Martorella, Leuzzi 1,8 10,00 4,50 5,50 0,60 6,70

EDOARDO ANTONELLI S.S.D. Vecchio, Picciola, Sorrentino, Ciampoli 1,30 10,00 4,30 5,70 0,60 6,40

CATEGORIA ALLIEVE - SPECIALITA' CERCHIO

Domenica 7 dicembre 2014 II PROVA

DIFFICOLTA'

SOCIETA' GINNASTE D Max E Penalità E Totale E Penalità Coord. PUNTEGGIO

GINN. FABRIANO A.S.D. Monteverde, Novelli, Stopponi, Andreatini 3,65 10,00 1,9 8,10 11,75

A.S.D. RITMICA RIANO SQ. A Antonacci, Grassi, Meloni, Natale, Cleri Federica 3,40 10,00 3,85 6,15 9,55

A.S.D. ANFRA SPORT CLUB Monni, Di Lascio, Fresa, Pizzano 2,25 10,00 3,10 6,90 9,15

A.S.D. ARIES Ramondo, Bonavoglia, Franco, Galloni 2,45 10,00 3,3 6,70 9,15

A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO SQ. A Ricci, Tolomeo, Cicconi, Cicciani, Potenza 2,65 10,00 3,75 6,25 8,90

EDOARDO ANTONELLI S.S.D. Vecchio, Picciola, Sorrentino, Ciampoli 2,40 10,00 3,50 6,50 8,90

SPORTING ROMA S.C.S.D. SQ. A Morando, Cilento, Scolaro, Tartaglia, Palmeri 2,25 10,00 3,50 6,50 8,75

A.S.D GINNASTICA PONSACCO Casarosa, Galli, Galli Giulia, Nencioni, Dell'Innocenti, Giuntini, Bacci 2,85 10,00 4,1 5,90 8,75

SPORTING ROMA S.C.S.D. SQ. B De Stefano, Testa Eva, Martorella, Leuzzi 2,45 10,00 4,20 5,80 8,25

A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO SQ. B Romagnoli, Boldrini, Pavoni, Pompei, Santarelli, Bonfili 1,75 10,00 3,6 6,40 8,15

A.S.D. TABASAM SQ. B D'Amone, Sproviero, Trabalza, Vommaro, D'Angelo 1,95 10,00 3,85 6,15 8,10

A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO SQ. A Girardi, Keller, Dalfovo, Cappelletti, Berteotti 2,1 10,00 4,35 5,65 7,75

A.S.D. SAKI ROMA EST SQ. A Mancuso Alyssa, Azioneti, Bistoni, Villani 2,2 10,00 4,6 5,40 7,60

A.S.D. POL. ROMA 11 Pini, Ferrari, Ponzi, Scibilia, 2,35 10,00 4,80 5,20 7,55

A.S.D. ARCOBALENO Pasquinelli, Federiconi, Morini, Bastianelli 1,80 10,00 4,35 5,65 7,45

A.S.D. TABASAM SQ. A Cosetti, Di Mauro, Pennucci, Puglielli, Di Nunno 2,15 10,00 4,75 5,25 7,40

A.S.D. RITMICA RIANO SQ. B Caroni Cristiana, Heer, Ratari, Tagliaferro 2,6 10,00 5,40 4,60 0,30 6,90

A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO SQ. B Marinelli, Noldin, Copertino, Piccoli, Mittestainer Nicole 1,70 10,00 5,30 4,70 6,40

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA Chieppa, Pastore, De Angelis, Monetti 2,9 10,00 6,60 3,40 0,60 5,70

ESECUZIONE

ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRA DI SPECIALITA'

Spoleto, 6-7 dicembre 2014

I CATEGORIA - SPECIALITA' CERCHIO E PALLA

SOCIETA' GINNASTE I PROVA II PROVA TOTALE CLASSIFICA

GINN. FABRIANO A.S.D. Raggi, Granato, Monteverde, Cecchini 10,50 11,00 21,50 1

A.S.D. SAKI ROMA EST SQ. A Lopetuso, Nutta, Lillocci, Mascini Martina 9,00 9,25 18,25 2

A.S.D. ARIES SQ. B Ramondo, Franco, Fiore, Procopio 8,40 9,65 18,05 3

A.S.D GINNASTICA PONSACCO Vannozzi, Cioni, Toncelli, Della Monica 9,60 8,30 17,90 4

A.S.D. RITMICA RIANO Antonacci, Crostella, Marinosci, Natale 9,80 8,10 17,90 4

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SQ. C Gasparotto, Tomassini, Delle Monache, Scudellari 7,50 10,40 17,90 4

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SQ. B Stabile, Santoni, Valdinoci, Della Porta 9,35 7,70 17,05 7

A.S.D. WIBE Valterini, Palma, Petruzzi, Croce 8,75 8,25 17,00 8

A.S.D. POL. ROMA 11 Malcangio, Pilicella, Ramazzotti, Russo 7,90 8,60 16,50 9

A.S.D. ARIES SQ. A Baldino, Sviercula, Lauri, Corsaletti 7,95 8,40 16,35 10

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SQ. A Barone, Colaneri, Ferretti, Capodaglio 7,95 8,25 16,20 11

A.S.D. TABASAM Marino, Strati, Trabalza, Ungaro 6,70 9,35 16,05 12

A.S.D. ARCOBALENO Dubbini, Tarini, Fanesi, Pesaresi 7,65 6,65 14,30 13

A.S.D. MOVARTE DANZA Clementini, Fabriziani, Groza, Panaete, Stelluti 7,20 6,95 14,15 14



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRA DI SPECIALITA'

Spoleto, 6-7 dicembre 2014

I CATEGORIA - SPECIALITA' CERCHIO E PALLA

Sabato 6 dicembre 2014 I PROVA

DIFFICOLTA'

SOCIETA' GINNASTE D Max E Penalità E Totale E Penalità Coord. PUNTEGGIO

GINN. FABRIANO A.S.D. Raggi, Granato, Monteverde, Cecchini 2,60 10,00 2,10 7,90 10,50

A.S.D. RITMICA RIANO Antonacci, Crostella, Marinosci, Natale 2,40 10,00 2,60 7,40 9,80

A.S.D GINNASTICA PONSACCO Vannozzi, Cioni, Toncelli, Della Monica 2,80 10,00 3,20 6,80 9,60

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SQ. B Stabile, Santoni, Valdinoci, Della Porta 2,85 10,00 3,50 6,50 9,35

A.S.D. SAKI ROMA EST SQ. A Lopetuso, Nutta, Lillocci, Mascini Martina 2,15 10,00 3,15 6,85 9,00

A.S.D. WIBE Valterini, Palma, Petruzzi, Croce 3,05 10,00 3,70 6,30 0,60 8,75

A.S.D. ARIES SQ. B Ramondo, Franco, Fiore, Procopio 2,20 10,00 3,80 6,20 8,40

A.S.D. ARIES SQ. A Baldino, Sviercula, Lauri, Corsaletti 1,75 10,00 3,80 6,20 7,95

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SQ. A Barone, Colaneri, Ferretti, Capodaglio 2,25 10,00 4,30 5,70 7,95

A.S.D. POL. ROMA 11 Malcangio, Pilicella, Ramazzotti, Russo 2,50 10,00 4,60 5,40 7,90

A.S.D. ARCOBALENO Dubbini, Tarini, Fanesi, Pesaresi 1,35 10,00 3,70 6,30 7,65

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SQ. C Gasparotto, Tomassini, Delle Monache, Giannella 2,15 10,00 4,35 5,65 0,30 7,50

A.S.D. MOVARTE DANZA Clementini, Fabriziani, Groza, Panaete, Stelluti 1,35 10,00 4,15 5,85 7,20

A.S.D. TABASAM Marino, Strati, Trabalza, Ungaro 1,75 10,00 4,45 5,55 0,60 6,70

ESECUZIONE



I CATEGORIA - SPECIALITA' CERCHIO E PALLA

Domenica 7 dicembre 2014 II PROVA

DIFFICOLTA'

SOCIETA' GINNASTE D Max E Penalità E Totale E Penalità Coord. PUNTEGGIO

GINN. FABRIANO A.S.D. Raggi, Granato, Monteverde, Cecchini 2,45 10,00 1,45 8,55 11,00

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SQ. C Gasparotto, Tomassini, Delle Monache, Scudellari 3,25 10,00 2,85 7,15 10,40

A.S.D. ARIES SQ. B Ramondo, Franco, Fiore, Procopio 2,60 10,00 2,95 7,05 9,65

A.S.D. TABASAM Marino, Strati, Trabalza, Ungaro 2,45 10,00 3,10 6,90 9,35

A.S.D. SAKI ROMA EST SQ. A Lopetuso, Nutta, Lillocci, Mascini Martina 2,40 10,00 3,15 6,85 9,25

A.S.D. POL. ROMA 11 Malcangio, Pilicella, Ramazzotti, Russo 2,40 10,00 3,80 6,20 8,60

A.S.D. ARIES SQ. A Baldino, Sviercula, Lauri, Corsaletti 2,05 10,00 3,65 6,35 8,40

A.S.D GINNASTICA PONSACCO Vannozzi, Cioni, Toncelli, Della Monica 1,90 10,00 3,00 7,00 0,60 8,30

A.S.D. WIBE Valterini, Palma, Petruzzi, Croce 3,10 10,00 4,25 5,75 0,60 8,25

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SQ. A Barone, Colaneri, Ferretti, Capodaglio 2,75 10,00 4,20 5,80 0,30 8,25

A.S.D. RITMICA RIANO Antonacci, Crostella, Marinosci, Natale 2,90 10,00 4,80 5,20 8,10

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SQ. B Stabile, Santoni, Valdinoci, Della Porta 2,75 10,00 5,05 4,95 7,70

A.S.D. MOVARTE DANZA Clementini, Fabriziani, Groza, Panaete, Stelluti 1,20 10,00 4,25 5,75 6,95

A.S.D. ARCOBALENO Dubbini, Tarini, Fanesi, Pesaresi 1,75 10,00 4,50 5,50 0,60 6,65

ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRA DI SPECIALITA'

Spoleto, 6-7 dicembre 2014

CATEGORIA JUNIOR - SPECIALITA' CERCHIO

SOCIETA' GINNASTE I PROVA II PROVA TOTALE CLASSIFICA

GINN. FABRIANO A.S.D. Gnecchi, Paciotti, Pascolini, Ferretti 14,10 14,15 28,25 1

A.S.D. AGORA' CASOLI Ianieri, Di Marco, Tenaglia, Comegna, Comegna Benedetta 11,55 12,10 23,65 2

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SQ. A  Luciani, Coiante, De Giovanni, Seri, Santinato 11,60 11,55 23,15 3

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SQ. C  Frigenti, Mazzetti, Gerace, Biancone, Casini 9,65 11,20 20,85 4

A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO SQ. A Cruciani, David, Belardinelli, Capuani, Potenza Agnese 8,60 11,95 20,55 5

A.S.D GINNASTICA PONSACCO SQ. A Cecconi, Ceccanti, Agostini, Zannerini 9,30 10,75 20,05 6

A.S.D. ARIES Moretti, Pizzuri, Carissimi, Tomei, Mureddu 8,60 10,70 19,30 7

A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI Fortuna, Meuti, Sarrocco, Cavarretta, Perugini, Volpe 10,10 8,80 18,90 8

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SQ. B  Ferdinandi, Troiani, Fiorelli, Mari, Polimanti 9,40 8,75 18,15 9

SPORTING ROMA S.C.S.D.  Torri, Albano, D'Ippolito, Sciannimanica, D'Aquino, De Pierro 8,10 9,90 18,00 10

A.S.D. POL. ROMA 11 Loretelli, Gentili, Crescenzi, Mastroianni, Brunetti 8,30 8,95 17,25 11

EDOARDO ANTONELLI S.S.D. Ranocchini, Santini, Palma, Tiberti, Ferramosca 8,40 8,40 16,80 12

A.S.D. PALAGYM Romagnoli, Ricci, Criscenti, Grillo, Ricci Alessandra 9,60 7,10 16,70 13

KINESIS 2008 Di Pancrazio, Castiglioni, Pagani, Arria 8,20 8,50 16,70 13

A.S.D GINNASTICA PONSACCO SQ. B Cacelli, Coni, Panicucci, Filippeschi 7,65 8,80 16,45 15

A.S.D. TABASAM Carrano, Castiello, Leonio, Novario, Patrizi, Laganà 7,80 8,60 16,40 16

A.S.D. ARCOBALENO Rossi, Gambini, Natale, Vichi 8,80 7,15 15,95 17

A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO SQ. B Falzetti, Monetti, Sbardelatti, Casali, Gamberoni, Ricci 7,20 8,40 15,60 18

A.S.D. WIBE Altana, Petruzzi, Rovedi, Rossi, Ragazzi 8,95 6,65 15,60 18

A.S.D. RITMICA RIANO Caroni, Cleri, Evangelisti, Frugis, Morena, Scarola 8,45 7,00 15,45 20

A.S.D. CUSIO GINNASTICA Iraghi, Terzera, Santini, Ottone, Tosi 7,65 6,80 14,45 21



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRA DI SPECIALITA'

Spoleto, 6-7 dicembre 2014

CATEGORIA JUNIOR - SPECIALITA' CERCHIO

Sabato 6 dicembre 2014 I PROVA

DIFFICOLTA'

SOCIETA' GINNASTE D Max E Penalità E Totale E Penalità Coord. PUNTEGGIO

GINN. FABRIANO A.S.D. Gnecchi, Paciotti, Pascolini, Ferretti 6,30 10,00 2,20 7,80 14,10

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SQ. A  Luciani, Coiante, De Giovanni, Seri, Santinato 5,10 10,00 3,50 6,50 11,60

A.S.D. AGORA' CASOLI Ianieri, Di Marco, Tenaglia, Comegna, Comegna Benedetta 5,85 10,00 4,30 5,70 11,55

A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI Fortuna, Meuti, Sarrocco, Cavarretta, Perugini, Volpe 4,90 10,00 4,80 5,20 10,10

A.S.D. RITMICA RIANO Caroni, Cleri, Evangelisti, Frugis, Morena, Scarola 4,15 10,00 5,40 4,60 0,30 8,45

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SQ. C  Frigenti, Mazzetti, Gerace, Biancone, Casini 4,10 10,00 4,45 5,55 9,65

A.S.D. PALAGYM Romagnoli, Ricci, Criscenti, Grillo, Ricci Alessandra 3,70 10,00 4,10 5,90 9,60

A.S.D GINNASTICA PONSACCO SQ. A Cecconi, Ceccanti, Agostini, Zannerini 3,60 10,00 4,30 5,70 9,30

A.S.D. WIBE Altana, Petruzzi, Rovedi, Rossi, Ragazzi 3,90 10,00 4,35 5,65 0,60 8,95

A.S.D. ARCOBALENO Rossi, Gambini, Natale, Vichi 3,90 10,00 4,50 5,50 0,60 8,80

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SQ. B  Ferdinandi, Troiani, Fiorelli, Mari, Polimanti 4,10 10,00 4,75 5,25 0,60 8,75

A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO SQ. A Cruciani, David, Belardinelli, Capuani, Potenza Agnese 4,00 10,00 5,10 4,90 0,30 8,60

A.S.D. ARIES Moretti, Pizzuri, Carissimi, Tomei, Mureddu 3,60 10,00 5,00 5,00 8,60

EDOARDO ANTONELLI S.S.D. Ranocchini, Santini, Palma, Tiberti, Ferramosca 4,00 10,00 5,60 4,40 8,40

A.S.D. POL. ROMA 11 Loretelli, Gentili, Crescenzi, Mastroianni, Brunetti 4,75 10,00 6,45 3,55 8,30

KINESIS 2008 Di Pancrazio, Castiglioni, Pagani, Arria 3,30 10,00 5,10 4,90 8,20

SPORTING ROMA S.C.S.D.  Torri, Albano, D'Ippolito, Sciannimanica, D'Aquino, De Pierro 3,40 10,00 5,30 4,70 8,10

A.S.D. TABASAM Carrano, Castiello, Leonio, Novario, Patrizi, Laganà 3,10 10,00 5,30 4,70 7,80

A.S.D GINNASTICA PONSACCO SQ. B Cacelli, Coni, Panicucci, Filippeschi 2,95 10,00 5,30 4,70 7,65

A.S.D. CUSIO GINNASTICA Iraghi, Terzera, Santini, Ottone, Tosi 3,70 10,00 6,05 3,95 7,65

A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO SQ. B Falzetti, Monetti, Sbardelatti, Casali, Gamberoni, Ricci 2,25 10,00 4,45 5,55 0,60 7,20

CATEGORIA JUNIOR - SPECIALITA' CERCHIO

Domenica 7 dicembre 2014 II PROVA

DIFFICOLTA'

SOCIETA' GINNASTE D Max E Penalità E Totale E Penalità Coord. PUNTEGGIO

A.S.D. AGORA' CASOLI Ianieri, Di Marco, Tenaglia, Comegna, Comegna Benedetta 5,90 10,00 3,80 6,20 12,10

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SQ. A  Luciani, Coiante, De Giovanni, Seri, Santinato 5,50 10,00 3,95 6,05 11,55

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SQ. C  Frigenti, Mazzetti, Gerace, Biancone, Casini 4,85 10,00 3,65 6,35 11,20

A.S.D GINNASTICA PONSACCO SQ. A Cecconi, Ceccanti, Agostini, Zannerini 4,10 10,00 3,35 6,65 10,75

A.S.D. ARIES Moretti, Pizzuri, Carissimi, Tomei, Mureddu 4,10 10,00 3,40 6,60 10,70

A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO SQ. A Cruciani, David, Belardinelli, Capuani, Potenza Agnese 4,50 10,00 2,55 7,45 11,95

GINN. FABRIANO A.S.D. Gnecchi, Paciotti, Pascolini, Ferretti 5,75 10,00 1,60 8,40 14,15

SPORTING ROMA S.C.S.D.  Torri, Albano, D'Ippolito, Sciannimanica, D'Aquino, De Pierro 4,70 10,00 4,20 5,80 0,60 9,90

A.S.D. POL. ROMA 11 Loretelli, Gentili, Crescenzi, Mastroianni, Brunetti 3,70 10,00 4,75 5,25 8,95

A.S.D GINNASTICA PONSACCO SQ. B Cacelli, Coni, Panicucci, Filippeschi 3,00 10,00 4,20 5,80 8,80

A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI Fortuna, Meuti, Sarrocco, Cavarretta, Perugini, Volpe 5,05 10,00 6,25 3,75 8,80

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SQ. B  Ferdinandi, Troiani, Fiorelli, Mari, Polimanti 4,45 10,00 5,70 4,30 8,75

A.S.D. TABASAM Carrano, Castiello, Leonio, Novario, Patrizi, Laganà 3,10 10,00 4,50 5,50 8,60

KINESIS 2008 Di Pancrazio, Castiglioni, Pagani, Arria 3,50 10,00 5,00 5,00 8,50

A.S.D. PROMO SPORT CAMERINO SQ. B Falzetti, Monetti, Sbardelatti, Casali, Gamberoni, Ricci 2,65 10,00 4,25 5,75 8,40

EDOARDO ANTONELLI S.S.D. Ranocchini, Santini, Palma, Tiberti, Ferramosca 2,90 10,00 4,50 5,50 8,40

A.S.D. ARCOBALENO Rossi, Gambini, Natale, Vichi 3,45 10,00 6,00 4,00 0,30 7,15

A.S.D. PALAGYM Romagnoli, Ricci, Criscenti, Grillo, Ricci Alessandra 2,70 10,00 5,00 5,00 0,60 7,10

A.S.D. RITMICA RIANO Caroni, Cleri, Evangelisti, Frugis, Morena, Scarola 3,80 10,00 6,50 3,50 0,30 7,00

A.S.D. CUSIO GINNASTICA Iraghi, Terzera, Santini, Ottone, Tosi 3,00 10,00 6,20 3,80 6,80

A.S.D. WIBE Altana, Petruzzi, Rovedi, Rossi, Ragazzi 4,25 10,00 6,40 3,60 1,20 6,65

ESECUZIONE

ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRA DI SPECIALITA'

Spoleto, 6-7 dicembre 2014

CATEGORIA MASTER - SPECIALITA' NASTRO

SOCIETA' GINNASTE I PROVA II PROVA TOTALE CLASSIFICA

A.S.D. WIBE Campagna, Lucchini, Rogantoni, Sorrentino, Verdolini, Villani 12,30 10,05 22,35 1

A.S.D. FORTITUDO MONTE PORZIO Molinari, Scotini, Alecci, Camilli 9,45 9,75 19,20 2

A.S.D. FONTIVEGGE Pauselli, Pioppi, Rossi, Valeri 10,00 7,75 17,75 3

A.S.D. ARIES De Santis, Cocorocchio, Genolose 9,25 8,20 17,45 4

A.S.D GINNASTICA PONSACCO Barbafieri, Viviana, Martini, Meini 7,85 8,50 16,35 5



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRA DI SPECIALITA'

Spoleto, 6-7 dicembre 2014

CATEGORIA MASTER - SPECIALITA' NASTRO

Sabato 6 dicembre 2014 I PROVA

DIFFICOLTA'

SOCIETA' GINNASTE D Max E Penalità E Totale E Penalità Coord. PUNTEGGIO

A.S.D. WIBE Campagna, Lucchini, Rogantoni, Sorrentino, Verdolini, Villani 5,70 10,00 3,40 6,60 12,30

A.S.D. FONTIVEGGE Pauselli, Pioppi, Rossi, Valeri 3,40 10,00 3,40 6,60 10,00

A.S.D. FORTITUDO MONTE PORZIO Molinari, Scotini, Alecci, Camilli 4,45 10,00 5,00 5,00 9,45

A.S.D. ARIES De Santis, Cocorocchio, Genolose 3,00 10,00 3,75 6,25 9,25

A.S.D GINNASTICA PONSACCO Barbafieri, Viviana, Martini, Meini 2,95 10,00 4,80 5,20 0,30 7,85

CATEGORIA MASTER - SPECIALITA' NASTRO

Domenica 7 dicembre 2014 II PROVA

DIFFICOLTA'

SOCIETA' GINNASTE D Max E Penalità E Totale E Penalità Coord. PUNTEGGIO

A.S.D. WIBE Campagna, Lucchini, Rogantoni, Sorrentino, Verdolini, Villani 4,75 10,00 4,70 5,30 10,05

A.S.D. FORTITUDO MONTE PORZIO Molinari, Scotini, Alecci, Camilli 5,25 10,00 5,50 4,50 9,75

A.S.D GINNASTICA PONSACCO Barbafieri, Viviana, Martini, Meini 3,45 10,00 4,95 5,05 8,50

A.S.D. ARIES De Santis, Cocorocchio, Genolose 3,20 10,00 5,00 5,00 8,20

A.S.D. FONTIVEGGE Pauselli, Pioppi, Rossi, Valeri 3,25 10,00 5,20 4,80 0,30 7,75

ESECUZIONE

ESECUZIONE



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRA DI SPECIALITA'

Spoleto, 6-7 dicembre 2014

II CATEGORIA - SPECIALITA' CERCHIO E PALLA

SOCIETA' GINNASTE I PROVA II PROVA TOTALE CLASSIFICA

A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI Zavatta, Pini, Paladini, Carloni, Paladini Carola 12,40 11,85 24,25 1

GINN. FABRIANO A.S.D. Montanari, Caselli, Paciotti, Laidò, Gnecchi 11,60 12,50 24,10 2

A.S.D. RITMICA RIANO Galiena, Galliussi, Giallonardo, Pascucci, Pellicci, Laudiero 11,90 11,90 23,80 3

A.S.D. ARIES De Santis, Cocorocchio, Pizzuti, Carissimi, Moretti 12,10 11,65 23,75 4

A.S.D. ARCOBALENO Vichi, Acquilanti, Papaveri, Cardinaletti, Baleani 11,30 11,75 23,05 5

A.S.D. SAKI ROMA EST SQ. B Stupazzini, Mancuso, Ramoino, Cacciotti 11,55 11,40 22,95 6

SPORTING ROMA S.C.S.D. Marzano, Meleo, Agoglia, Testa, Salvatori, Venditti 11,85 10,85 22,70 7

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA Casali, Arcasenza, Martiriggiano, Lirutti, Casarano 11,30 10,90 22,20 8

A.S.D. WIBE Rogantoni, Cicerchia, Morett, Sbragia, Castiglione, Faragalli 10,90 10,10 21,00 9
A.S.D. FORTITUDO MONTE PORZIO SQ. A De Rossi, Alecci, Arveni, Rastelli, Camilli 9,00 11,65 20,65 10

A.S.D. TABASAM Carrano, Guisu, Izzo, Laganà, Riparini, Guisu Camilla 8,15 10,15 18,30 11

A.S.D GINNASTICA PONSACCO Bimbi, Barretta, Sorbello, Lello, Martini, Morucci 8,90 7,75 16,65 12

A.S.D. SAKI ROMA EST SQ. A Colantoni, Seracchiani, Pasquini, Carnevale 6,60 8,20 14,80 13

A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO Coster, Zanon, Paternoster, Malacarne, Berti 8,15 6,25 14,40 14

POL. DIL. LA FENICE Listanti, Pinca, Armeni, Ministrini, Musco 6,65 6,75 13,40 15

A.S.D. FONTIVEGGE Fressoia, Ghetti, Pierassa, Ranocchia 4,70 7,55 12,25 16

A.S.D. FORTITUDO MONTE PORZIO SQ. B Farfarillo, Girolto, Tirillò, Saniltà, Compagno 4,50 7,35 11,85 17



Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRA DI SPECIALITA'

Spoleto, 6-7 dicembre 2014

II CATEGORIA - SPECIALITA' CERCHIO E PALLA

Sabato 6 dicembre 2014 I PROVA

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

SOCIETA' GINNASTE D Max E Penalità E Totale E Penalità Coord. PUNTEGGIO

A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI Zavatta, Pini, Paladini, Carloni, Paladini Carola 5,20 10,00 2,80 7,20 12,40

A.S.D. ARIES De Santis, Cocorocchio, Pizzuti, Carissimi, Moretti 5,35 10,00 3,25 6,75 12,10

A.S.D. RITMICA RIANO Galiena, Galliussi, Giallonardo, Pascucci, Pellicci, Laudiero 5,35 10,00 3,45 6,55 11,90

SPORTING ROMA S.C.S.D. Marzano, Meleo, Agoglia, Testa, Salvatori, Venditti 6,05 10,00 4,20 5,80 11,85

GINN. FABRIANO A.S.D. Montanari, Caselli, Paciotti, Laidò, Gnecchi 4,40 10,00 2,80 7,20 11,60

A.S.D. SAKI ROMA EST SQ. B Stupazzini, Mancuso, Ramoino, Cacciotti 4,45 10,00 2,90 7,10 11,55

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA Casali, Arcasenza, Martiriggiano, Lirutti, Casarano 5,95 10,00 4,35 5,65 0,30 11,30

A.S.D. ARCOBALENO Vichi, Acquilanti, Papaveri, Cardinaletti, Baleani 4,20 10,00 2,90 7,10 11,30

A.S.D. WIBE Rogantoni, Cicerchia, Morett, Sbragia, Castiglione, Faragalli 5,05 10,00 3,55 6,45 0,60 10,90
A.S.D. FORTITUDO MONTE PORZIO SQ. A De Rossi, Alecci, Arveni, Rastelli, Camilli 4,65 10,00 4,75 5,25 0,90 9,00

A.S.D GINNASTICA PONSACCO Bimbi, Barretta, Sorbello, Lello, Martini, Morucci 3,30 10,00 4,40 5,60 8,90

A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO Coster, Zanon, Paternoster, Malacarne, Berti 2,40 10,00 4,25 5,75 8,15

A.S.D. TABASAM Carrano, Guisu, Izzo, Laganà, Riparini, Guisu Camilla 3,15 10,00 5,00 5,00 8,15

POL. DIL. LA FENICE Listanti, Pinca, Armeni, Ministrini, Musco 2,70 10,00 6,05 3,95 6,65

A.S.D. SAKI ROMA EST SQ. A Colantoni, Seracchiani, Pasquini, Carnevale 2,80 10,00 5,60 4,40 0,60 6,60

A.S.D. FONTIVEGGE Fressoia, Ghetti, Pierassa, Ranocchia 2,20 10,00 6,00 4,00 1,50 4,70

A.S.D. FORTITUDO MONTE PORZIO SQ. B Farfarillo, Girolto, Tirillò, Saniltà, Compagno 2,80 10,00 6,50 3,50 1,80 4,50

II CATEGORIA - SPECIALITA' CERCHIO E PALLA

Domenica 7 dicembre 2014 II PROVA

DIFFICOLTA' ESECUZIONE

SOCIETA' GINNASTE D Max E Penalità E Totale E Penalità Coord. PUNTEGGIO

GINN. FABRIANO A.S.D. Montanari, Caselli, Paciotti, Laidò, Gnecchi 5,20 10,00 2,70 7,30 12,50

A.S.D. RITMICA RIANO Galiena, Galliussi, Giallonardo, Pascucci, Pellicci, Laudiero 5,45 10,00 3,55 6,45 11,90

A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI Zavatta, Pini, Paladini, Carloni, Paladini Carola 4,65 10,00 2,80 7,20 11,85

A.S.D. ARCOBALENO Vichi, Acquilanti, Papaveri, Cardinaletti, Baleani 4,60 10,00 2,85 7,15 11,75

A.S.D. ARIES De Santis, Cocorocchio, Pizzuti, Carissimi, Moretti 5,70 10,00 4,05 5,95 11,65
A.S.D. FORTITUDO MONTE PORZIO SQ. A De Rossi, Alecci, Arveni, Rastelli, Camilli 5,05 10,00 3,40 6,60 11,65

A.S.D. SAKI ROMA EST SQ. B Stupazzini, Mancuso, Ramoino, Cacciotti 4,40 10,00 3,00 7,00 11,40

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA Casali, Arcasenza, Martiriggiano, Lirutti, Casarano 4,50 10,00 3,60 6,40 10,90

SPORTING ROMA S.C.S.D. Marzano, Meleo, Agoglia, Testa, Salvatori, Venditti 5,65 10,00 4,20 5,80 0,60 10,85

A.S.D. TABASAM Carrano, Guisu, Izzo, Laganà, Riparini, Guisu Camilla 3,85 10,00 3,70 6,30 10,15

A.S.D. WIBE Rogantoni, Cicerchia, Morett, Sbragia, Castiglione, Faragalli 4,70 10,00 4,60 5,40 10,10

A.S.D. SAKI ROMA EST SQ. A Colantoni, Seracchiani, Pasquini, Carnevale 3,10 10,00 4,90 5,10 8,20

A.S.D GINNASTICA PONSACCO Bimbi, Barretta, Sorbello, Lello, Martini, Morucci 1,95 10,00 4,20 5,80 7,75

A.S.D. FONTIVEGGE Fressoia, Ghetti, Pierassa, Ranocchia 3,15 10,00 5,00 5,00 0,60 7,55

A.S.D. FORTITUDO MONTE PORZIO SQ. B Farfarillo, Girolto, Tirillò, Saniltà, Compagno 3,75 10,00 5,80 4,20 0,60 7,35

POL. DIL. LA FENICE Listanti, Pinca, Armeni, Ministrini, Musco 3,00 10,00 5,65 4,35 0,60 6,75

A.S.D. GINNASTICA DI MEZZO Coster, Zanon, Paternoster, Malacarne, Berti 2,20 10,00 5,35 4,65 0,60 6,25


